

Två kvalitetsingenjörer till QA/QC

Medirox AB tillverkar reagens för koagulationsdiagnostik och är, för fler produkter, marknadsledande i Norden. Bolaget har 20 anställda utspridda på produktionsenheten i Studsvik utanför Nyköping, utvecklingsverksamheten vid Linköpings Universitetssjukhus och säljkontoret i centrala Stockholm.

Vi söker nu två medarbetare till vår kvalitetsavdelning i Studsvik, som i dagsläget består av 3 personer. Tjänsterna är en tillsvidare tjänst och ett 12 månaders vikariat.

Arbetsuppgifter:

Som kvalitetsingenjör i vårt QC-/QA-team får du insyn i företagets många olika delar, från utveckling och tillverkning till att våra produkter är ute på marknaden. Du arbetar med kvalitetsssäkring och ansvarar för att våra produkter uppfyller uppsatta krav på dokumentation. En huvuduppgift är granskning av produktionsdokumentation samt frisläppning av tillverkade produkter. Till detta tillkommer övriga administrativa uppgifter som underhåll av dokument i kvalitetsledningssystemet och avvikelshantering. Delta som kvalitetsavdelningens representant i olika projekt, tex installation av ny utrustning samt vara en resurs i övergripande förbättringsprojekt. Du arbetar med nuvarande kvalitetsledningssystem ISO 13485, men kommer även jobba med att anpassa verksamheten till nya krav och regelverk. Som kvalitetsingenjör kommer du även att medverka vid externa och interna revisioner.

Utbildning och erfarenhet:

Naturvetenskaplig eller teknisk utbildning inom biokemi/kemi (tex BMA, kemiingenjör; civilingenjör bioteknik) är meriterande men relevant arbetslivserfarenhet inom området och personliga egenskaper kan väga lika tungt.

Gärna tidigare erfarenhet från arbete med kvalitetsledningssystem. Erfarenhet av IVD eller medicintekniska produkter, ISO13485 och erfarenhet från regulatoriskt arbete är meriterande.

Datorkunskaper:

God datorvana med kunskaper i Officepaketet. Erfarenhet av arbete i affärssystem och/eller SharePoint är meriterande.

Språk:

Eftersom rollen innefattar att skriva dokumentation på svenska och engelska, samt att kommunicera både externt och internt, är goda kunskaper i svenska och engelska ett krav.

Personliga egenskaper:

Som person bör du ha ett starkt kvalitetstänk och ett noggrant och strukturerat arbetssätt. Du ska kunna arbeta självständig och kunna hantera många samtidigt pågående uppgifter. Då rollen innefattar nära arbete tillsammans med bolagets övriga funktioner är god samarbets- och kommunikationsförmåga viktigt.

Ansökan:

Skicka din ansökan till rekrytering@medirox.se så snart som möjligt och senast den 23 september 2018. Ange "kvalitetsingenjör" i mejlets ämne (subject). Ansökan ska innehålla personligt brev och CV samt eventuell annan relevant information.



Frågor:

Frågor via e-post ställs till rekrytering@medirox.se. Det går också bra att ringa avdelningsansvarig Linda Östling (0155 - 454417)

För mer information om bolaget, se www.medirox.se